
Sr No Name of Student Gender Aged Caste Roll Number

Marks 

Obtaine

d

Rank Status

1 Pimplekar Aditi S F 22 Matang PN000096 64 1 selected

2 Sontakke Shubhangi A F 23 Matang PN000133 44 9 selected

3 Salve Punam R F 26 Matang PN000028 44 10 selected

4 Sathe Puja D F 31 Matang PN000061 42 10 selected

5 Avjhade Rutuja D F 21 Matang PN000092 42 10 selected

6 Awale Pratiksha B F 23 Matang PN000093 40 11 selected

7 Chavan Varsha M F 34 Matang PN000106 40 11 selected

8 Shirole Vidhya B F 22 Matang PN000051 38 12 selected

9
Suryawanshi

Bhagyashree M
F 25 Matang PN000098 38 12 selected

10 Nikita Gaikwad T F 24 Matang PN000099 38 12 selected

11 Jotsna Telanke K F 25 Matang PN000155 36 13 selected

12 Gundile Soiya S F 19 Matang PN000041 34 14 selected

13 Neha Waghmare S F 24 Matang PN000053 34 14 selected

14 Londhe Shweta D  F 21 Matang PN000105 34 14 selected

15 Bhonge Vrushali B F 26 Matang PN000054 32 15 selected

IBPS - CET चाळणी पररक्षाकरीता रिवड करण्यात आलेल्या 15(मरिला उमेदवार) रवद्याथांची यादी



Sr 

No
Name of Student Gender Aged Caste Roll Number

Marks 

Obtained
Rank Status

1 Laxman Shirsat D M 26 Matang PN000050 64 1 selected

2 Bhalerao Vinayak V M 23 Matang PN000043 62 2 selected

3 Dumatkar Suresh C M 30 Matang PN000100 58 3 selected

4 Anjanikar Anil S M 28 Matang PN000127 56 4 selected

5 Detve Sunil G M 33 Matang PN000056 52 5 selected

6 Lokhande Akash S M 31 Matang PN000064 52 5 selected

7 Jabhale Anand N M 26 Matang PN000137 52 5 selected

8 Vishal Gaikwad H M 20 Matang PN000139 50 6 selected

9 Mahendra A Jadhav M 29 Matang PN000077 50 6 selected

10 Sagar Subhash Shinde M 23 Matang PN000006 48 7 selected

11 Gaikwad Maruti S M 33 Matang PN000130 48 7 selected

12 Kunal Sadashiv Pawar M 31 Matang PN000002 46 8 selected

13 Dadar Vittal Dhyandev M 25 Matang PN000023 46 8 selected

14 Kasbe Rushikesh K M 22 Matang PN000138 46 8 selected

15 Londe Lakhan Fakira M 30 Matang PN000025 44 9 selected

16  Kamble Balaji B M 28 Matang PN000132 44 9 selected

17 Wankhede Pramod V M 29 Matang PN000143 44 9 selected

18 Sutar Puradeep B M 25 Matang PN000104 42 10 selected

19 Khude Ajay K M 25 Matang PN000122 42 10 selected

20 Kamble Mrunalini M M 24 Matang PN000158 42 10 selected

21 Shedge Sharad Shivaji M 32 Matang PN000004 40 11 selected

22 Lokhande Samadhan N. M 28 Matang PN000024 40 11 selected

23 Ghode Sachin S M 27 Matang PN000033 40 11 selected

24 Gadekar Vaibhav D M 28 Matang PN000088 40 11 selected

25 Waghmare Subhash B M 30 Matang PN000129 40 11 selected

26  Kamble Shivaji B M 32 Matang PN000131 40 11 selected

27 Ankush Kiran Gavandale M 25 Matang PN000016 38 12 selected

28 Lokhande Tejas Suresh M 24 Matang PN000029 38 12 selected

29 Bhuchade Vishal D M 25 Matang PN000089 38 12 selected

30  Danke Akashy B M 28 Matang PN000090 38 12 selected

31 Randive Bhaskar N M 27 Matang PN000102 38 12 selected

32 Gankar Balaji D M 20 Matang PN000142 38 12 selected

33 Waghmare Aachal M M 23 Matang PN000144 38 12 selected

34 Kamble Omkar Venkat M 25 Matang PN000010 36 13 selected

35 Sarode Abhishek S M 23 Matang PN000032 36 13 selected

IBPS - CET चाळणी पररक्षाकरीता रिवड करण्यात आलेल्या 35 (परुुष उमेदवाराांची) रवद्याथांची यादी



Sr No Name of Student Gender Aged Caste Roll Number
Marks 

Obtained
Rank Status

1 Laxman Shirsat D M 26 Matang PN000050 64 1 selected

2 Pimplekar Aditi S F 22 Matang PN000096 64 1 selected

3 Bhalerao Vinayak V M 23 Matang PN000043 62 2 selected

4 Dumatkar Suresh C M 30 Matang PN000100 58 3 selected

5 Anjanikar Anil S M 28 Matang PN000127 56 4 selected

6 Detve Sunil G M 33 Matang PN000056 52 5 selected

7 Lokhande Akash S M 31 Matang PN000064 52 5 selected

8 Jabhale Anand N M 26 Matang PN000137 52 5 selected

9 Vishal Gaikwad H M 20 Matang PN000139 50 6 selected

10 Mahendra A Jadhav m 29 Matang PN000077 50 6 selected

11 Sagar Subhash Shinde M 23 Matang PN000006 48 7 selected

12 Gaikwad Maruti S M 33 Matang PN000130 48 7 selected

13 Kunal Sadashiv Pawar M 31 Matang PN000002 46 8 selected

14 Dadar Vittal Dhyandev M 25 Matang PN000023 46 8 selected

15 Kasbe Rushikesh K M 22 Matang PN000138 46 8 selected

16 Londe Lakhan Fakira M 30 Matang PN000025 44 9 selected

17  Kamble Balaji B M 28 Matang PN000132 44 9 selected

18 Sontakke Shubhangi A F 23 Matang PN000133 44 9 selected

19 Wankhede Pramod V M 29 Matang PN000143 44 9 selected

20 Salve Punam R F 26 Matang PN000028 44 10 selected

21 Sathe Puja D F 31 Matang PN000061 42 10 selected

22 Avjhade Rutuja D F 21 Matang PN000092 42 10 selected

23 Sutar Puradeep B M 25 Matang PN000104 42 10 selected

24 Khude Ajay K M 25 Matang PN000122 42 10 selected

25 Kamble Mrunalini M M 24 Matang PN000158 42 10 selected

26 Shedge Sharad Shivaji M 32 Matang PN000004 40 11 selected

27 Lokhande Samadhan N. M 28 Matang PN000024 40 11 selected

28 Ghode Sachin S M 27 Matang PN000033 40 11 selected

29 Gadekar Vaibhav D M 28 Matang PN000088 40 11 selected

30 Awale Pratiksha B F 23 Matang PN000093 40 11 selected

31 Chavan Varsha M F 34 Matang PN000106 40 11 selected

32 Waghmare Subhash B M 30 Matang PN000129 40 11 selected

33  Kamble Shivaji B M 32 Matang PN000131 40 11 selected

34 Ankush Kiran Gavandale M 25 Matang PN000016 38 12 selected

35 Lokhande Tejas Suresh M 24 Matang PN000029 38 12 selected

36 Shirole Vidhya B F 22 Matang PN000051 38 12 selected

37 Bhuchade Vishal D M 25 Matang PN000089 38 12 selected

38  Danke Akashy B M 28 Matang PN000090 38 12 selected

39 Suryawanshi Bhagyashree M F 25 Matang PN000098 38 12 selected

40 Nikita Gaikwad T F 24 Matang PN000099 38 12 selected

41 Randive Bhaskar N M 27 Matang PN000102 38 12 selected

42 Gankar Balaji D M 20 Matang PN000142 38 12 selected

43 Waghmare Aachal M M 23 Matang PN000144 38 12 selected

44 Kamble Omkar Venkat M 25 Matang PN000010 36 13 selected

45 Sarode Abhishek S M 23 Matang PN000032 36 13 selected

46 Jotsna Telanke K F 25 Matang PN000155 36 13 selected

47 Gundile Soiya S F 19 Matang PN000041 34 14 selected

48 Neha Waghmare S F 24 Matang PN000053 34 14 selected

49 Londhe Shweta D  F 21 Matang PN000105 34 14 selected

50 Bhonge Vrushali B F 26 Matang PN000054 32 15 selected

IBPS - CET चाळणी परिक्षाकिीता रिवड किण्यात आलेल्या 50 रवद्याथांची यादी



Sr No Name of Student Gender Aged Caste
Roll 

Number

Marks 

Obtained
Rank Status

1 Bansode Chandrakant G M 25 Matang PN000040 36 13 Waiting

2 Lokhande Siddharath B M 24 Matang PN000063 36 13 Waiting

3 Echake Omkar V M 21 Matang PN000087 36 13 Waiting

4 Badvane Pradip A M 22 Matang PN000156 36 13 Waiting

5 Bangar Sharad B M 26 Matang PN000027 34 14 Waiting

6 Gaikwad Aditya N M 21 Matang PN000046 34 14 Waiting

7 Kamble Krishna M M 21 Matang PN000062 34 14 Waiting

8 Sarole Aadesh B M 19 Matang PN000075 34 14 Waiting

9 Ajay Wankhade V M 30 Matang PN000080 34 14 Waiting

10 Jadhav Abhijeet A M 26 Matang PN000108 34 14 Waiting

11 Palekar Soniya U F 19 Matang PN000121 32 15 Waiting

12 Chandel Ankita Shyam F 22 Matang PN000012 30 16 Waiting

13 Londhe Shubhagi D F 23 Matang PN000110 28 17 Waiting

14 Deore Divya V F 19 Matang PN000148 28 17 Waiting

15 Jadhav Tejeshwini Anil F 23 Matang PN000107 26 18 Waiting

16 Snehal Londhe D F 19 Matang PN000111 24 19 Waiting

17 Komal Dhutadmal S F 22 Matang PN000034 22 20 Waiting

IBPS - CET चाळणी परिक्षाकिीता रिवड किण्यात आलेल्या 17  रवद्याथांची प्ररतक्षा यादी


